נבדקו הדיניים והחשבונות הכספיים של בנק ישראל ל-31.12.1980 וכן חשבון הכנסות והוצאות לאותו תאריך.

כן נבדקו סדרי מתן הלוואות מקרן היהלומים, מקרן הסיוע למפעלי תעשייה, מקרן לקידום היצוא ולהסבה לייצוא ומקרן למימון הייצוא העקיף.

עסקאות במטבע חוץ בישראל

לפי חוק בנק ישראל, התשי"ד-1954, רשאי בנק ישראל לרכוש, להחזיק ולהעביר מטבע חוץ (להלן - מט"ח) ולקשור עסקאות במט"ח עם גופים שונים, ביניהם מוסדות בנקאיים בישראל ומחוץ לישראל. בנק ישראל פועל בעניין זה לפי הוראות, שקבע לעצמו. באוקטובר 1977 עם הנהגת הליברליזציה במט"ח הוציא בנק ישראל הוראות חדשות לניהול, קנייה ומכירה של מט"ח ולניהול חשבונות מט"ח של מוסדות בנקאיים, שהם סוחרים מוסמכים (להלן הבנקים).